
  

 
 

令和２年５月14日 

 

各 位 

 
会 社 名 株式会社ＳＴＧ 

代表者名 代表取締役社長 佐藤 輝明 

（コード：5858 TOKYO PRO Market） 

問合せ先 常務取締役管理本部長 白井 芳弘 

TEL 072-928-0212 

URL https://www.stgroup.jp/ 

 

 

 

令和２年３月期決算発表の延期に関するお知らせ 
 

 

当社は、令和２年３月期の決算発表につきまして、令和２年５月15日（金）を予定しておりました

が、新型コロナウイルス感染症の影響により決算発表を延期することといたしましたので、下記のとお

りお知らせいたします。 

 

記 

 

１．決算発表の延長の理由 

  新型コロナウイルス感染症の世界的な拡大、政府の緊急事態宣言の発令や外出自粛要請の影響によ

り、連結決算の実務作業等に遅れが生じているため、決算発表を延期するものであります。 

    

２．決算発表の日程 

延期後の決算発表日は、令和２年５月29日（金）を予定しております。なお、更なる延期等が生じ

た場合は速やかに公表いたします。 

 

 

 株主、投資家の皆さまをはじめ、関係者の皆さまには、ご迷惑とご心配をお掛けしますが、何卒ご理

解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


